产品参数 型号 UF V 500
BINDER 产品参数 | 版本： 24-05-14
我们保留随时更改技术参数的权利。
Page 1 / 8
•
•
•
•

以太网接口
3 个直径为 28 mm 的接入孔，后部
订购信息
内部容积
[L]
额定电压 插头* 版本 选购型号 物品编码
型号 UF V 500
501
230 V 1~ 50 Hz -10,0 A CEE 7/7
标准 UFV500-230V 9020-0347
水冷却 UFV500-230V-W 9020-0349
115 V 1~ 60 Hz -15,0 A NEMA 5-15 标准 UFV500UL-120V 9020-0351
208...230 V 2~ 60 Hz -10,0 A NEMA 6-15 标准 UFV500UL-240V 9020-0353
产品参数 型号 UF V 500
BINDER 产品参数 | 版本： 24-05-14
我们保留随时更改技术参数的权利。
Page 2 / 8